Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2021
	№ 959

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Веневский район   от 12.11.2021 № 915
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Центральное Веневского района
 Тульской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 12.11.2021  № 915 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Центральное Веневского района  Тульской области» следующие  дополнения:
- в приложении к постановлению пункт 5.5 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации линейных объектов централизованных систем водоснабжения.»   дополнить текстом следующего содержания:
	Наименование мероприятия
	Протяженность
	Сроки выполнения работ

	Ремонт центрального водопровода в слободе Озеренская Веневского района Тульской области
	2,55 км
	2022 год

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по  МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский